PAGE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________
ĐĂNG KÝ LỚP NĂNG KHIẾU
 Kính gửi: Trung tâm Văn hóa – Thông tin v& Thể thao Hà Đông.

HỌ VÀ TÊN: …………………………………………………..

Học sinh trường …………………………….. Lớp………………………

Họ tên phụ huynh ……………………………………………………….

Số điện thoại liên hệ …………………………………………………..

Đăng ký lớp năng khiếu trong dịp hè năm 20025:
Môn:     Pickleball
Địa điểm: Nhà thi đấu; địa chỉ 182 Quang Trung – Hà Đông.
Thời gian học:

	Thư 2
	Thư 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7
	Chủ nhật

	Sáng

	Chiều

	Tối

Lưu ý:
- Nghiêm túc chấp hành nội quy, quy định của Trung tâm.

- Đi học đầy đủ, đúng giờ.

- Tự túc phương tiện.

Sáng:  + Ca 1: 7h00’ – 8h30’; Ca 2: 8h30’ – 10h00’.

Chiều: Ca 1: 14h30’ – 15h30; Ca 2: 15h30’ – 17h00.

Tối: Từ 20h00 – 21h30’.

- Điện thoài liên hệ: 0966172966 – Thầy Ánh
   Ngày …… tháng ….. năm 2025

Phụ huynh
  (ký và ghi rõ họ tên)
………………………….
PAGE